
«ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Директор Миколаївського базового 

медичного фахового коледжу 

_______________Сергій ГУБАНОВ 
 

Р О З К Л А Д   З А Н Я Т Ь  
на II семестр 2022-2023 н.р. 

Медсестринське відділення вечірня форма навчання 

 
День 

          

Дата 

Група 

Час 
ВМ-1 ВМ-2 ВМ-3 
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2
0
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16.30-18.00 
Основи медсестринства 

Коваленко 
               Ак.        /      Пм. 

                                  Львов          Мо       /       Шк           /      Т        

18.10-19.40 
Фармакологія та мед.рецепт. 

Аркушенко 

    Васінович       /       Пм. 

                                  Львов 

 

Кочергіна 

  Савченко                           Сідько 
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О

Р
О

К
 

2
1
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2
 

16.30-18.00 

Основи біофізики та мед. 

апаратури 

Касаткіна 

 

               Пм.      /       Ак. 

            Львов 
 Т        /        Мо        /      Р 

 
 

18.10-19.40 
Основи мед. інформатики 

Гончарук 

               Пм.      /    Васінович 

           Львов 

                       Савченко 

   Сідько                           Кочубей                
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Е
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Е
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А

 

2
2
.0

2
 

16.30-18.00 
Іноземна мова 

Сербулова 
Т         /       П 

 
Пс      /         Т         /       Н 

18.10-19.40 
Психологія (пр.) 

Підгорна      Кочергіна    Тишкевич-Львова  
Сідько 

    Бойко                          Глущенко 
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2
3
.0

2
 

16.30-18.00 
Основи медсестринства 

Коваленко 

 

П        /         Т 
 Мед-во в психіатрії та наркології 

                        Бойко 

18.10-19.40 
МКБ (пр.) 

Львова Тишкевич-Львова   Кочергіна 
Медсестринство в онкології 

Савченко 
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2
4
.0

2
 

16.30-18.00 СС      /       СС        /        СС 
Соціологія 

Крамарчук       Шк      /          Р            /      Х 

18.10-19.40 
                 Черчукан         

Коваленко                   Піскунова 
Іноземна  мова 

Сербулова 

                      Кочубей 

    Кочергіна                           Пузир 
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8.00-9.30 
  

ВМП (пр.) 

9.40-11.10 
  

ВМП (пр.) 

11.40-13.10 

   

    

 

 

Заступник директора з навчальної роботи                          Наталія КУЛІШ 


